s rodko w dowodowych oraz innych dokumento w lub os wiadczen , jakich moz e z ądac  

zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415) 

Rozdział 12 

WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnies c  wadium w wysokos ci: 35 000,00 PLN 

(słownie zł: trzydzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

12.2. Wadium moz e byc  wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o kto rych mowa w art. 6b ust.